
Администрация муниципального района 
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от С' $  2022г.______________________________________ № / /

О начале отопительного периода 2022 -  2023 
годов на территории муниципального района 
«Карымский район»

В целях обеспечения своевременной подачи отопления на объекты 
социально -  культурной сферы и в жилой фонд муниципального района 
«Карымский район» в 2022 -  2023гг., руководствуясь ст. 25 Устава

района
района «Карымский район» постановляет:

1. Предприятиям, организациям и индивидуальным 
предпринимателям, оказывающим услуги теплоснабжения, 
расположенным на территории муниципального района «Карымский 
район», обеспечить подачу отопления:

1.1. на объекты социально -  культурной сферы с 15 сентября 2022
хода;-------------------------------------------------------------------------------------------

1.2. в жилые дома и на другие объекты с 20 сентября 2022 года.
2. Ответственность за подготовку объектов и проведение

отопительного периода возложить на руководителей предприятий и 
организаций, индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги 
теплоснабжения.__________________________________________________

3. Рекомендовать главам городских, сельских поселений взять под 
личный контроль начало отопительного периода.

4. Рекомендовать предприятиям, организациям и индивидуальным 
предпринимателям, оказывающим услуги теплоснабжения, провести 
пробные топки источников теплоснабжения до 15 сентября 2022 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

6. Настоящее постановление опубликовать в районной газете 
«Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального района «Карымский район» в информационно -



2
телекоммуникационной сети «Интернет»: Ьир://карымское.рф.

И.о. главы муниципального 
района «Карымский район»___________ О А, Павлов


